ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA
PODER EXECUTIVO

Tenha acesso a todos os canais oficiais
da Prefeitura de Altamira, apontando a
câmera do seu smartphone fazendo a
leitura do QRcode.

 DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem

CEP: 68372-577– Altamira/Pá
E-mail: altamiracpl@gmail.com

 AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 050/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA - PA, por intermédio de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO

TEMPORÁRIA do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022, tipo Menor Preço, relativo

ao Processo Administrativo nº 2505002/2022-PMA, cujo o objeto refere-se à aquisição de

equipamentos de central de ar, para futura e eventual contratação, SUSPENSÃO

TEMPORÁRIAMENTE para ajustes do Edital e sem data definida de abertura.

Altamira – PA, 13 de julho de 2022.

HUGGO HERMANN DA SILVA AMARAL

Pregoeiro

mailto:altamiracpl@gmail.com
mailto:altamiracpl@gmail.com

		2022-07-13T15:45:02-0300
	HUGGO HERMANN DA SILVA AMARAL:01388613239